Jan van der Hoorn jeugdmarathonco

Jan vd Hoorn JM 4 - Haarlem 19-1-2025

Daguitslag Meisjes pup. CDEF

pos nr

27
21
23
40
31
28
24
22
32
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naam

Mae Heemskerk
Sarah Potters

Tirza Fontaine

Layla Geschev

Anna de Groot

Feline Heineman

Saar Langeslag

Iris Fijten

Annelie Warmenhoven

19-1-2025 17:15:38

woonplaats sponsor

DPD Haarlem
Leimuiden
Amsterdam
Koog aan De Zaan

DPD Aalsmeer

DPD Haarlem
Leimuiden
Leimuiden

DPE Hoofddorp

4rnd 2km 00:02:55uur (gem. 43,8sec) 32,9km/h
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Seizoen: 24-25 Baan Meisjes pup. CDEF - Jan van der Hoorn jeugdmarathoncompetitie t/m wed

Tussenklassement
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nr
27
21
23]
40
31
28
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22
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39
34

Nnaam

Mae Heemskerk
Sarah Potters

Tirza Fontaine
Layla Geschev
Anna de Groot
Feline Heineman
Saar Langeslag

Iris Fijten

Roos Toonen
Luana Zillig

Annelie Warmenhoven
Lizz Steltenpool
Jenna van Leersum

19-1-2025 17:15:38
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Jan van der Hoorn jeugdmarathonco

Jan vd Hoorn JM 4 - Haarlem 19-1-2025

Transponderprint  Meisjes pup. CDEF

pos nr naam

27 Mae Heemskerk
23 Tirza Fontaine
40 Layla Geschev
31 Anna de Groot
28 Feline Heineman
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19-1-2025 17:15:38

rnd

AN D DD

Tijd
2:55.340
3:10.439
3:11.691
3:11.867
3:21.574

4rnd 2km 00:02:55uur (gem. 43,8sec) 32,9km/h

Laatste

45.022
51.056
47.194
47.659
56.163

Snelste

40.571
43.346
45.276
46.003
44.439
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